
 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2018.gada 25.jūlijā                                                   Nr.437 

                                        (protokols Nr.10, 6.§.) 

 

Par izmaiņām darba grupas Smiltenes novada Pašvaldības policijas attīstības plāna 

izstrādei sastāvā  

 

Dome izskata iesniegto lēmuma projektu „Par izmaiņām darba grupas Smiltenes novada 

Pašvaldības policijas attīstības plāna izstrādei sastāvā ”. 

2018.gada 30.maijā Smiltenes novada dome ir apstiprinājusi “Darba grupas Smiltenes novada 

Pašvaldības policijas attīstības plāna izstrādei” izveidošanu  (lēmums Nr. 351, protokols Nr.8, 10.§.). 

Tā kā darba grupas pārstāvis J.Leitis ir pārtraucis darba tiesiskās attiecības ar Smiltenes novada domi, 

darba grupas vadītājs N.Liepa ierosina darba grupas sastāvā iekļaut Pašvaldības policijas inspektoru 

Ivaru Pupčenoku. 

Atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. punktam pašvaldības dome var 

izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var ievēlēt 

pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijas, valdēs un darba grupās. 

Ņemot vērā augstākminēto, Smiltenes novada domes Apvienotās Kultūras, izglītības un sporta 

jautājumu un Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgo komiteju 17.07.2018. sēdes Nr.7/8 atzinumu 

un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24. punktu, atklāti balsojot ar 11 

balsīm par (G.Kukainis, A.Cunska, A.Veldre, E.Avotiņš, J.Pērle, J.Sīklēns, V.Tralla, B.Mežale, 

Z.Vīķele, I.Grundāne, A.Rozītis), “pret”- nav, “atturas”- nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izslēgt no darba grupas Smiltenes novada Pašvaldības policijas attīstības plāna izstrādei Jāni Leiti. 

2. Iekļaut darba grupā Smiltenes novada Pašvaldības policijas attīstības plāna izstrādei Pašvaldības 

policijas inspektoru Ivaru Pupčenoku. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)                           G.Kukainis 

 


